
เลขท่ีโครงการ
ในระบบ e-GP

ช่ือโครงการ  รหัสหน่วยงาน ช่ือหน่วยงาน
เลขประจ าตัว 
ผู้เสียภาษีอากร

ช่ือผู้เสนอราคา
เลขท่ีสัญญา/
ใบส่ังซ้ือส่ังจ้าง

วันท่ีท าสัญญา จ านวนเงิน (บาท)
เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขท่ีคุม
การจัดหา

66037469840
ประกวดราคาจ้างบ ารุงรักษาระบบบริหารจัดการเคร่ือง
คอมพิวเตอร์ภายใน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0125548004599 บริษัท โค้ดสวีท จ ากัด 145/2566 1/6/2566 260,500.00 661124001481 66-จ105

66079036070
จ้างปรับปรุงพ้ืนท่ีส านักงานกองทุนฯ ณ อาคารเอไอเอ 
แคปปิตอล เซ็นเตอร์ ช้ัน 5 โดยวิธีคัดเลือก

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105558125933 บริษัท ชูสเวล จ ากัด 151/2566 20/9/2566 2,420,000.00 661124006326 66-จ112

66069029553
ประกวดราคาจ้างจัดท ากระบวนการบริหารความเส่ียง
และก ากับด้านเทคโนโลยีและดิจิทัล ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0575555001563 บริษัท ดาต้าฟาร์ม จ ากัด 004/2567 18/10/2566 1,450,000.00  661124006542 66-จ127

66069089269

ประกวดราคาซ้ือระบบเครือข่ายไร้สาย (WIFI) และ
ระบบบริหารจัดการนโยบายควบคุมการใช้งานระบบ
เครือข่ายคอมพิวเตอร์ (NAC) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105553133067 บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จ ากัด  002/2567 6/10/2566  9,430,000.00 661101005076 66-จ128

66079360762
จ้างปรับปรุงและพัฒนาระบบสารสนเทศด้านทรัพยากร
บุคคล (Human Resources Information System 
HRIS) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105542062104 บริษัท เอ-โฮสต์ จ ากัด  152/2566 15/9/2566  999,380.00 661124003020 66-จ141

66089479534
จ้างบ ารุงรักษาระบบงาน Contact Center โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105542096084 บริษัท โลคัส เทเลคอมมูนิเคช่ัน อิงค์ จ ากัด  255/2566 26/9/2566  1,790,000.00 661124001603 67-จ5

66089688296
จ้างให้บริการสนับสนุนระบบ Chat bot โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0107556000281  บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จ ากัด (มหาชน)  258/2566 25/09/2566  299,000.00 661124001647 67-จ12

สาระส าคัญของสัญญาจัดซ้ือจัดจ้างท่ีด าเนินการในระบบการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐ (ระบบ e-GP)
กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา (กยศ.) ประจ าปีงบประมาณ 2567

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2566



เลขท่ีโครงการ
ในระบบ e-GP

ช่ือโครงการ  รหัสหน่วยงาน ช่ือหน่วยงาน
เลขประจ าตัว 
ผู้เสียภาษีอากร

ช่ือผู้เสนอราคา
เลขท่ีสัญญา/
ใบส่ังซ้ือส่ังจ้าง

วันท่ีท าสัญญา จ านวนเงิน (บาท)
เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขท่ีคุม
การจัดหา

66099111340
จ้างบ ารุงรักษาระบบสารสนเทศบริหารงานท่ัวไป 
Enterprise Resource Planning (ERP) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105542062104  บริษัท เอ-โฮสต์ จ ากัด  259/2566 29/09/2566  3,199,942.00 661106000285 67-จ16

66109204680
จ้างบริการ LINE Official Account  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0505560004958  บริษัท เดอะ รันเวย์ เอเจนซ่ี จ ากัด 6720039 08/11/2566  326,011.88 661114149623 67-จ37

66119017585
ซ้ือหมึกเคร่ืองพิมพ์ ไตรมาสท่ี 1/2567 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105546001711  บริษัท นิวตรอน การประมูล จ ากัด  6720048 15/11/2566  107,600.00 661114284616 67-จ48

66119017585
ซ้ือหมึกเคร่ืองพิมพ์ ไตรมาสท่ี 1/2567 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0105550018038  บริษัท ฮาวาดี จ ากัด 6720046 15/11/2566  11,450.00 661114284897 67-จ48

66119017585
ซ้ือหมึกเคร่ืองพิมพ์ ไตรมาสท่ี 1/2567 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 0125562035251  บริษัท เดล คอมพิวเตอร์ จ ากัด 6720047 15/11/2566  76,130.50 661114287257 67-จ48

สาระส าคัญของสัญญาจัดซ้ือจัดจ้างท่ีด าเนินการในระบบการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐ (ระบบ e-GP)
กองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา (กยศ.) ประจ าปีงบประมาณ 2567

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2566


